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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2021
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histoérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/11/2021 SALDO ANTERIOR 21,81 5,759388
01/12/2021 APLICACAO 5,33 1,407191 3,787686511 7,166579
02/12/2021 APLICACAO 203,88 53,815344 3,788510557 60,981923
03/12/2021 APLICACAO 5,41 1,427692 3,789331333 62,409615
06/12/2021 APLICAQAO 5,79 1,527641 3,790155406 63,937256
08/12/2021 APLICA(;AO 27,52 7,257727 3,791820437 71,194983
10/12/2021 APLICACAO 152,71 40,254160 3,793645090 111,449143
13/12/2021 APLICACAO 20,00 5,270524 3,794688473 116,719667
14/12/2021 APLICAQAO 5,00 1,317268 3,795733515 118,036935
15/12/2021 APLICACAO 203,32 53,550908 3,796760993 171,587843
16/12/2021 APLICACAO 5,00 1,316524 3,797879043 172,904367
20/12/2021 APLICACAO 5,00 1,315847 3,799831393 174,220214
21/12/2021 APLICACAO 300,23 78,990009 3,800860388 253,210223
22/12/2021 APLICAQAO 1.590,25 418,275535 3,801919702 671,485758
23/12/2021 APLICA(;AO 288,82 75,946364 3,802946998 747,432122
24/12/2021 APLICACAO 37,02 9,731925 3,803974714 757,164047
29/12/2021 APLICACAO 4,53 1,189911 3,807007011 758,353958
30/12/2021 APLICAQAO 64,25 16,872269 3,808023528 775,226227
31/12/2021 APLICACAO 316,75 83,157310 3,809045727 858,383537
31/12/2021 SALDO ATUAL 3.269,62 858,383537 858,383537
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 21,81
APLICACOES (+) 3.240,81
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 7,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 7,00
SALDO ATUAL = 3.269,62

Valor da Cota

30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade

No més 0,5858
No ano 2,5148
Ultimos 12 meses  2,5148

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



